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CHAYETTE & CHEVAL

N° de vente : 222

SARL au Capital de 7600 € - Agrément n° 2002-365
33 rue du Faubourg Montmartre - 75009 PARIS

Tél : 01 47 70 56 26 / Fax : 01 47 70 58 88 / Mail: svv.chayettecheval@wanadoo.fr
N°Siret : 443 302 427 000 10- N° de TVA intracommunautaire : FR45 443302427

Liste pour la vente du
lundi 15 mai 2017

Ordre Désignation Estimation
1 1 bouteille - CLACQUESIN - Millésime NM. 30/40

2 1 bouteille COGNAC FINE CHAMPAGNE - CADURY
1 bouteille GRAND FINE ARMAGNAC - PALLAS Etiquette abimée.

100/120

1 bouteille POIRE WILLIAMS - E. BRANA
1 bouteille VIEILLE ARMAGNAC. 1970 Cire abimée, sans garantie.
1 bouteille VIEILLE PRUNE - VEDRENNE Flacon en grès.
1 bouteille VIN DE GINGSENG COREEN Etuis d'origine.

3 2 bouteilles COGNAC MARTELL VSOP 60/70
Etuis d'origine.

4 1 bouteille COGNAC CAMUS XO Non millésimè. 60/80
Dans son étui.

5 1 bouteille COGNAC FINE CHAMPAGNE REMY MARTIN
Non millésimè

80/100

6 1 bouteille COGNAC GRAND CHAMPAGNE LOUIS XIII caraffe BACCARAT années 60 - 70 400/500

7 3 bouteilles GRAND ARMAGNAC - JANEAU 100/120
Etuis d'origine.

8 1 bouteille ARMAGNAC LARRESINGLE 1981
Coffret bois.

50/60

9 LOT DE 2 BOUTEILLESS VINS D'ALSACE :1 bouteille RIESLING "CLOS SAINT-URBAIN" RANGEN DE
THANN - ZIND HUMBRECHT 1990, 1 bouteille RIESLING - LEON BEYER 1983, Etiquettes illisibles.

20/30

10 LOT de 12 bouteilles VINS BLANCS D'ALSACE : 60/80
2 bouteilles GEWURSTRAMINER - VENDANGES TARDIVES" - HAULER 1983. Etiquettes tachées,
abimées.
3 bouteilles GEWURSTRAMINER - CAVES HUNAWHIR 198. Etiquettes tachées, abimées.

5 bouteilles GEWURSTRAMINER - CAVES HUNAWHIR 1979. Etiquettes tachées, abimées.

2 bouteilles GEWURSTRAMINER - CAVES HUNAWHIR. Etiquettes tachées, abimées. millésimes ilisibles.

11 1 bouteille CHÂTEAU CHALON - HENRI MARTIN
Sans millésime, étiquette tachée, difficilement lisible.

30/40

12 3 bouteilles VIN JAUNE d'ARBOIS - HENRI MARTIN 1959
Etiquettes tachées, abimées.

120/150

13 5 bouteilles    VINS DE CALIFORNIE : 80/100
2 bouteilles DELICATTO Non millésimé
1 bouteille SUTTER HOME ZINFANDEL Amador County 1981
1 bouteille CABERNET SAUVIGNON 1982
1 bouteille STAGS LEAP " Cabernet Sauvignon" 1982

14 2 bouteilles VINS DE CALIFORNIE METHODE CHAMPENOISE :
1 WINE MAKERS BRUT état fragile

20/30

1 HANS HORNELL BRUT Non millésime.

15 1 bouteille "VINHO 1814" J.L. MANDIVE VIGO Portugal
Non millésimé.

20/30
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16 1 bouteille - CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER    En coffret - Millésime NM. 20/30

17 1 bouteille CHAMPAGNE CRISTAL    ROEDERER 1996 150/180
Etiquette très abimée.

18 5 bouteilles - Champagne Mumm Cordon rouge Brut - Millésime NM. 80/100

19 1 bouteille - CHAMPGNE MUMM Ccordon Rouge - Millésime 1989. 50/60

20 1 bouteille CHAMPAGNE DOM PÉRIGNON 1985 - Coffret. 150/180

21 1 bouteille CHAMPAGNE DOM PÉRIGNON 1993 - Coffret abimé. 100/120

22 1 bouteille - Champagne Perrier Jôuet Cuvée réserve - Millésime 1966. 100/120

23 1 bouteille - Champagne Perrier Jôuet Cuvée réserve - Millésime 1966. 100/120

24 1 bouteille - Champagne Perrier Jôuet Cuvée réserve - Millésime 1966. 100/120

25 1 bouteille - Champagne Perrier Jôuet Cuvée réserve - Millésime 1966. 100/120

26 1 bouteille - Champagne Perrier Jôuet Cuvée réserve - Millésime 1969. 100/120

27 2 bouteilles    CHAMPAGNE TAITTINGER brut 1995 150/180
Dans son étui.

28 1 bouteille - CHAMPAGNE TAITTINGER COLLECTION VASARELY
En coffret - Millésime 1978.

150/200

29 1 bouteille    CHÂTAEUNEUF DU PAPE - DOMAINE PÈRE CABOCHE 1976 20/30

29,01 Lot de 14 bouteilles VINS DIVERS France : 60/50
1 MONTLUIS 1989
1 MUSCAT
2 VOUVRAY 1988

30 4 bouteilles MACON VIRÉ - Cave de VIRE 1979 20/30
Etiquettes légèrement tachées, niveaux 3,5cm.

31 6 bouteilles MACON VILLAGES - LA CHEVALIERE 1986
Etiquettes tachées, 1 niveau bas.

25/30

32 3 bouteilles MEURSAULT    - L'HERITIER GUYOT 1982
Etiquettes en lambeaux.

30/40

33 2 bouteilles VINS DIVERS CHABLIS ET BEAUJOLAIS :
1 bouteille CHABLIS DOMAINE REMOISSENET 1982

40/50

1 bouteille MOULIN A VENT DES HOSPICES 1984.

33,01 6 Bouteilles ALOXE CORTON - Domaine FAIVELEY 1981 
2 étiquettes tachées, un niveau    3,8cm.

100/100

34 1 bouteille POMMARD - CHÂTEAU DE POMMARD    1964 30/40
Capsule cire abimée, niveau 6cm.
1 bouteille MEURSAULT - M. HERVE 1969-    Etiquette tachée, niveau 4,5cm.

1 bouteille CHABLIS - Domaine de L'EGLANTIERE 1980- Etiquette tachée, niveau 3,5cm.

34,01 2 bouteilles CHAMBOLLE MUSIGNY - Domaine FAIVELEY 1980 50/60
Etiquettes légèrement tachées, dont une griffée.

35 5 bouteilles - VINS ROUGES DIVERS : 50/60
1 Bouteille Gamay de Touraine 1983
1 Bouteille Savigny les Beaune Caves de la Reine Pedauque 1984
1 Bourgogne Couronne de Bourgogne Caes de la reine Pedauque 1984
1 Chassagne Montrachet Abbeye de Morgeot 1985.
On y joint 1 bouteille CABERNET SAUVIGNON DE ROUMANIE.

35,01 1 bouteille VOSNE ROMANEE - Domaine FAIVELEY 1982
Etiquette légèrement tachée.

40/50

36 6 bouteilles   VINS DIVERS DE BOURGOGNE : 
1 bouteille BOURGOGNE 1976 - GUYARD

90/20

2 bouteilles LADOIX "Les Gravées" 1982 DOMAINE - RAVAUT
1 bouteille SEIGNEUR DE PASSANGES 1980
1 bouteille BOURGOGNE - DOMAINE ARNOUX 1982
1 bouteille VOSNE ROMANEE - DOMAINE ARNOUX 1980

36,01 5 bouteilles VINS de BOURGOGNE DU DOMAINE J. GILET :
1 Bouteille BEAUNE 1985

100/120

1 Bouteille NUITS St. GEORGES    1985
1 Bouteille MOERY St. DENIS
1 Bouteille VOLNAY 1985
1 Bouteille VOSNE ROMANEE 1985
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37 2 bouteilles - Gevrey Chambertin Petite Chappelle Domaine TRAPET 1 niveau à 5cm - Millésime 1984. 50/60

38 2 bouteilles - Chapelle Chambertin GC Domaine TRAPET - Millésime 1983. 80/100

39 1 bouteille - Latricières Chambertin GC Domaine Trapet - Millésime 1984. 60/80

40 1 bouteille - Chambertin GC Domaine TRAPET - Millésime 1974. 80/100

41 2 bouteilles - Chambertin GC Domaine TRAPET Niveaux 4,2 et 4,5 cm - Millésime 1982. 90/120

42 5 bouteilles - Clos de Vougeout GC CHÂTEAU DE LA TOUR    LABET & DECHELETTE 1 niveau à 3,5cm - 200/250
Millésime 1982.

43 2 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN     - A. ROUSSEAU 400/500

44 2 bouteilles    GEVREY CHAMBERTIN GC 1er cru "Les Cazetiers" - A. ROUSSEAU 1982. 300/400

45 2 bouteilles    CHARMES CHAMBERTIN Grand cru - A. ROUSSEAU 1981. 400/500

45,01 1 bouteille Mazy Chambertin -Domaine Armand ROUSSEAU 1979. 200/220

46 1 magnum LA TACHE DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1996 - Niveau 4cm, capsule légèrement 3000/4000
corrodée.

47 7 bouteilles    VINS ROUGES DE BORDEAUX ET LANGUEDOC :
1 bouteille BORDEAUX KRESSMAN Neg. - St. Emilion 1981

80/100

1 bouteille CHÂTEAU LA LOUVIERE - Pessac Léognan 1982
1 bouteille CHÂTEAU FOURCAS - Médoc 1984
1 bouteille CHÂTEAU BRANE CANTENAC 2éme GCC - Margaux 1974 Niveau haute épaule.

1 bouteille FOUGEYRAT GC - St. Emilion 1978
1 bouteille VEYRAC    - St Emilion 1975
1 bouteille "Cuvée du Président Thomas Jefferson"    - LANGUEDOC 1987.

48 2 bouteilles    CHÂTEU DASSAULT 1er GC - St. Emilion 1983 - Niveau bas goulot. 40/50

49 2 bouteilles    LES HAUTS de la GAFFELIERE     - St.Emilion 2012. 20/30

49,01 1 magnum CHÂTEAU DU PARADIS GC St Emilion 1981 20/30
Etiquette légèrement tachée, niveau bas goulot.

50 2 bouteilles    L'HERMITAGE DE CHASSE SPLEEN - Moulis 1982. 20/30

50,01 1 magnum CHÂTEAU de PEZ - St Estephe 1982. 60/80

51 1 bouteille CHÂTEAU LAMARZELLE FIGEAC GC - St. Emilion 1964 - Niveau haute épaule. 40/50

51,01 3 bouteilles CHÂTEAU PONTET CANET 5éme GCC Pauillac 1974. 60/80

51,02 4 bouteilles CHÂTEAU PONTET CANET 5éme GCC - PAUILLAC 1974 80/100
Etiquettes légèrement tachées

52 2 bouteilles    CHÂTEAU PONTET CHAPPAZ - Margaux 1978 - Niveaux haute et mi épaule. 30/40

53 9 bouteilles    CHÂTEAU ROUDIER - St. Emilion 1982     - Niveaux mi bas épaule. 100/120

54 LOT DE 6 bouteilles VINS LIQUOREAUX DE BORDEAUX : 40/50
2 bouteilles Ste. Croix du Mont - ESCHENAUER NEGOCIANT "1973"   Etiquettes très abimées, niveaux : 1
légèrement bas et 1 mi épaule.
1 millésime presumé.
1 bouteille CHÂTEAU LEPINE - Ste. Croix du Mont 1988    Etiquette abimée, millésime lisible.

1 bouteille Ste. Croix du Mont "1979"    CHÂTEAU DE BORN?? Etiquette difficilement lisible.

1 bouteille CHÂTEAU MENATE - SAUTERNES 1987 - Etiquette très abimée.

1 bouteille CHÂTEAU PEYRUCHET - LOUPIAC - Etiquette très abimée, illisible.

55 2 bouteilles CHÂTEAU BELAIR - Ste. Croix du Mont "1959"
Etiquettes abimées difficilement lisibles, 1 collerette manquante, niveaux : 1 haute épaule et 1 mi

30/40

épaule. Millésime présumé.

56 6 bouteilles CHÂTEAU de RICAUD - LOUPIAC 1975 - Etiquettes très abimées, niveaux légèrement bas. 50/60

57 6 bouteilles CHÂTEAU MORLAN TUILIÉRE - BORDEAUX    "Moelleux" 1981 Etiquettes en lambeaux. 50/60

58 4 bouteilles CHÂTEAU SAINT- AMAND Sauternes   : 60/80
3 bouteilles 1978    Etiquettes fannées, niveaux : 1 légèrement bas, 1 haute épaule et 1 vidange, 2
capsules abimées.
1 bouteille 1976 Etiquettes fannée.

59 1 bouteille CHÂTEAU SUDUIRAUT 1er GCC Sauternes    1962 -    Niveau mi épaule,    capsule légèrement 60/80
corrodée.
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60 1 bouteille CHÂTEAU RIEUSSEC    1er GCC Sauternes 1958 -    Niveau légèrement bas. 90/120

61 1 bouteille CHÂTEAU D'YQUEM, 1er grand cru    - Sauternes 1962 - Etiquette abimée, illisible, très bon 400/500
niveau, capsule estampée du millésime.

62 1 bouteille CHÂTEAU D'YQUEM, 1er grand cru - Sauternes 1962 - Etiquette illisible, niveau légèrement 
bas, capsule estampée du millésime.

400/500

63 1 bouteille CHÂTEAU D'YQUEM, 1er grand cru    - Sauternes 1976. 200/300

64 1 bouteille CHÂTEAU D'YQUEM, 1er grand cru    - Sauternes 1976. 200/300

64,01 1 bouteille CHÂTEAU CANON 1er GCC St. Emilion 1961 120/150
Etiquette griffée, niveau mi épaule.

64,02 6 bouteilles CHÂTEAU BEYCHEVELLE 3éme GCC - St. Julien   1966
Etiquettes légèrement tachées, dont une abimée. Niveaux : 1 haut épaule, 2 mi épaule et 3 mi bas

180/210

épaule.

64,03 1 magnum CHÂTEAU DU PARADIS GC St Emilion 1961 
Etiquette légèrement tachée, niveau haut épaule.

60/80

65 2 magnums CHÂTEAU BEYCHEVELLE 3éme GCC St. Julien 1970 - Niveaux : 1 mi épaule et 1 vidange. 80/120

65,01 3 magnums CHÂTEAU BEYCHVELLE 3éme GCC - St. Julien 1966 - Niveaux haute épaule. 180/210

65,02 4 bouteilles CHÂTEAU BEYCHVELLE 3éme GCC - St. Julien 1977 60/80
Etiquettes légèrement tachées. Niveaux : 1 bas goulot et 3 haut épaule.

66 1 bouteille CHÂTEAU BEYCHEVELLE 3éme GCC St. Julien 1982 - Etiquette légèrément tachée. 60/80

67 3 bouteilles CLOS FOURTET - Pomerol 1955 - Niveaux : 1 mi épaule, 1 bas épaule et 1 vidange. 90/120

67,01 3 bouteilles CHÂTEAU CALON SEGUR 3éme GCC - St Estephe 1966 - Niveaux : 2 haut épaule et 1 mi 
épaule.

120/150

67,02 3 Magnums CHÂTEAU CALON SEGUR 3éme GCC - St Estephe 1966 180/220
Deux étiquettes tachées, une abimée, 2 niveaux haut épaule.

68 2 bouteilles CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 2éme GCC St. Estephe    1990 - Etiquettes légèrément tachées. 240/300

68,01 3 bouteilles CHÂTEAU GISCOURS 3éme GCC - Margaux 1966 - Niveaux : 1 bas goulot et 2 légèrement 150/180
bas.

69 1 magnum CHÂTEAU GISCOURS 5éme GCC Margaux 1975 - Etiquette tachée, capsule corrodée. 100/120

69,01 2 magnums CHÂTEAU GISCOURS 3éme GCC - Margaux 1966 
Etiquettes tachées, griffées, 1 niveau bas goulot..

200/250

70 8 bouteilles CHÂTEAU GRUAUD LAROSE 2éme GCC St. Julien, 1980 - 1 étiquette légèrément abimée, 320/400
niveaux bas goulot.

70,01 6 Bouteilles CHÂTEAU BRANE CANTENAC 2éme GCC - Margaux : 2 bouteilles de 1973 - Niveaux Bas 90/120
goulot et haut épaule? 4 bouteilles de 1974    Niveaux : 3 bas goulot et 1 haut épaule.

71 1 bouteille CHÂTEAU KIRWAN 3éme GCC Margaux 1988. 20/40

72 12 bouteilles CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES 2éme GCC St. Julien 1966. Étiquettes abimées, millésimes 960/1200
difficilément lisibles, niveaux haute épaule.

72,01 2 bouteilles CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES 2éme GCC - St. Julien    1966 - Niveaux    haut épaule. 200/250

73 6 bouteilles CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES 2éme GCC St. Julien 1966. Etiquettes abimées, millésimes 360/480
difficilement lisibles, niveaux mi épaule.

73,01 1 magnum CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES ééme GCC - St Julien 1966 
Etiquette légèrement tachée.

200/250

74 11 bouteilles CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES 2éme GCC St. Julien 1966. Etiquettes abimées, millésimes 
difficilement lisibles. Niveaux : 8 mi bas    épaule et 3 vidanges.

550/880

75 2 Magnums CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES 2éme GCC St. Julien 1978. Etiquette légèrement tachée, 
niveau mi épaule.

240/300

76 6 Magnums CHÂTEAU MEYNEY GC St. Estephe 1970 Capsules abimées, niveaux :    1 haut du médaillon, 180/300
2 mi médaillon, 1 bas médaillon et 2 vidange.

76,01 8 bouteilles CHÂTEAU NENIN - Pomerol 1976 - Niveaux : 1 bas goulot, 5 haut épaule et 2 mi épaulé. 120/150

77 1 bouteille CHÂTEAU MONTROSE 2éme GCC - St. Estephe 1978 - Niveau mi bas épaule. 30/40

78 2 bouteilles CHÂTEAU MONTROSE 2éme GCC ST Estephe 1 de 1995 et 1 de 1998. Etiquettes 120/140
légèrement tachées.

78,01 5 bouteilles CHÂTEAU CHASSE SPLEEN -    Moulis 1995. 100/150



79 4 bouteilles CHÂTEAU PAPE CLÉMENT GC Graves 1985   Etiquettes tachées, niveaux bas goulot. 240/280

80 1 bouteille CHÂTEAU PAPE CLÉMENT GC Graves 1996 -    Etiquette déchirée. 70/80

81 2 Magnums CHÂTEAU PICHON BARON DE LONGUEVILLE    2éme GCC Pauillac 1966 - Etiquettes 160/240
légèrement abimées, niveaux mi bas épaule, capsules corrodées.

82 3 Magnums CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE COMTESSE DE LALANDE 2éme GCC 1978 -    Niveaux : 2 360/450
légèrement bas et 1 haute épaule.

82,01 5 bouteilles CHÂTEAU CROQUE MICHOTE GC - St Emilion 1978 - Niveaux 1 bas goulot et 2 légèrement 
bas.

80/100

83 1 Magnum CHÂTEAU TALBOT 5éme GCC St. Julien 1970. Etiquette tachée, déchirée, niveau haut du 
médaillon.

80/100

84 12 Magnums CHÂTEAU TALBOT 5ÉMÉ GCC St. Julien 1970. Etiquettes tachées, abimées, capsules 
corrodées, niveaux : 2 haut médaillon 2 mi médaillon, 2 bas médaillon et    6 vidange.

480/720

85 2 bouteilles CHÂTEAU AUSONE 1er GCC (A) St.Emilion 1985 - 1 étiquette légèrement tachée, 1 niveau 360/440
bas goulot.

86 1 bouteille CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1er GCC(A) - St. Emilion 1975 Niveau mi épaule, étiquette tachée. 150/200

87 3 bouteilles CHÂTEAU HAUT BRION 1er GCC Pessac Léognan 1995. Etiquette fanée. 750/840

88 1 bouteille CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1er GCC Pauillac 1981. 280/320

89 1 bouteille CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1er GCC Pauillac 1983 - Niveau bas goulot. 350/400

90 1 bouteille CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1er GCC Pauillac 1995. 450/500

91 2 bouteilles CHÂTEAU LATOUR 1er GCC Pauillac 1995 - 1 étiquette tachée. 760/840

92 1 Magnum CHÂTEAU LATOUR 1er GCC Pauillac 1998. Coffret bois. 400/500

93 1 bouteille CHÂTEAU MARGAUX 1er GCC Margaux 1964. 120/150

94 1 bouteille CHÂTEAU MARGAUX 1er GCC Margaux 1995. Etiquette légèrement tachée. 250/300

95 1 bouteille PETRUS 1995. 1200/1500

96 Un lot comprenant :
-6 verres à dégustation

20/40

-4 alcoomètres
-divers appareils à mesure.

106 Baldus. Église des Invalides, Arc antique à Orange et fontaine Pradier à Nîmes. 3 épreuves albuminées, 
440x340mm et 260x200mm environ. On joint deux autres.

1500/2000

107 Delmaet et Durandelle. Construction de l'Opéra Garnier dont masques décoratifs, 1866-1869. 34 
épreuves albuminées entre 210x160 et 260x210mm et, 320x240mm environ.

1200/1800

108 Pierre Lampue. Château de Chantilly, vers 1890, 47 épreuves. 400/600

109 Hôtel Carnavalet,   album de 10 épreuves albuminées et 14 photogravures dans un album petit folio relié 180/250
en demi-chagrin couleur tabac.

110 Bisson Frères. Cloître Saint-Trophime à Arles, vers 1857, épreuve albuminée, 355x460 mm. 600/800

111 Bisson Frères. 6 vues du château de Blois, de la façade des Beaux-Arts, de la Fontaine du square 500/600
Louvois, entre 1855 et 1857, grandes épreuves    papier salé un peu descendues.

112 Alphonse Davanne (1824-1912). Palais de Fontainebleau et baptistère, vers 1860, 4 épreuves 
albuminées.

500/600

113 Photographe non identifié. 3 photographies papier salé représentant des sculptures, vers 1855, 230x315 800/1000
mm, 220x155 mm et 225x150 mm. Restauration à un pli pour la première.

114 Marville. Album des travaux de restauration du Château de Saint-Germain-en-Laye (1862-1865), 20 300/400
épreuves.

115 John Brampton Philpot (1812-1878). Baptistère de Pise, vers 1851, épreuve sur papier salé, 
380x275mm. Agréable tonalité.

600/800

116 James Anderson (1813-1877). Palais du Vatican, 5 vues intérieurs des collections de statuaire, vers 
1855, cinq épreuves sur papier salé virées à l'or, 270x320mm environ.

1200/1500

117 James Anderson (1813-1877). Arc de Titus, vers 1855, bas relief de la destruction de Jérusalem pillage 
de la Menorah et l'arche d'Alliance, épreuve papier salé virées à l'or, 255x180mm.

200/300

118 Un album d'une cinquantaine de vues : Sud de la France, Nimes, Arles et Côte d'Azur... 10/20
12 x 18 cm.
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119 Un lot composé d'un album RÜCKWARDT (Hermann). Architektonische Studienblätter aus Budapest. 400/500
Berlin, Claesen & Cie, s.d. [vers 1890], 60 tirages photographiques et, de 30 photos montées sur
cartons, légendées. Vues de Reims, Bruges, Gand, images pieuses et divers, dans leur étui.
11 x 17 cm environ.

120 Frère Binet. 7 vues du Mont-Saint-Michel. Épreuves albuminées, vers 1890. 50/60
200 x 250 mm environ

121 Photographe non identifié. Maison de François 1er, Cours Albert 1er (8ème arrondissement). Épreuve 
albuminée, vers 1890.

50/60

245 x 355 mm.

122 Fond Pellechet. Vues de France dont villages français et intérieur de la Cathédrale de Chartres.18 100/120
épreuves. Tailles diverses.

123 Fond Pellechet, Société photographique de Roubaix. Mère et ses enfants. Épreuve albuminée. Légende 80/100
technique à l'encre sur le carton. Annotée Pellechet en haut à droite.
175 x 120 mm.

124 Façade décorée (tampon au dos VIZZZANOVA à Paris). "Savoir, Vouloir". Épreuve argentique, vers 
1900.

30/40

285 x 225 mm.

125 Photographe non identifié. 3 vues de Caen. Épreuves albuminées, vers 1860. 
255 x 190 mm.

20/30

126 Fond Pellechet. Vues de l'Abbaye Saint-Pierre de Moissac. 8 épreuves montées sur carton et une carte 
postale. 130 x 180mm environ et, vues d'églises dont Caen, Autain, Beauvais etc... 10 planches et,

40/50

épreuves de tailles diverses montées sur une même planche.
Dimensions des planches : 280 x 400 mm.
On joint 17 vues d'une tombe.

127 Vues de Toulouse et de ses monuments. Lot de 17 épreuves albuminées, vers 1880. 20/30
210 x 265 mm.

128 Delmaet et Durandelle et Marville. Plans d'architecture dont plan du Grand Hôtel et façade de l'Opéra 300/400
Garnier. 8 épreuves albuminées, vers 1865.
260 x 210 mm environ et 294x484mm pour la dernière.

129 Lot de reproductions : Architecture, Peintures et Chateaux. 20/30
Tailles diverses.

130 Lot composé d'environ 80 reproductions de tailles diverses : Architecture et divers. Tampon sec Lampué 
sur la plupart, et certaines dédicacées à Jules Pellechet et d'un recueil d'environ 500 photographies

200/300

montées sur bristol, reproduisant des suites gravées de De Bry, Du Cerceau, Marot, Collaert,
Birkenhultz, Jansan, Goltzius, Betti, Cuvilliè...
Tailles diverses.

131 Garzon et, Hauser y Menet. Espagne. Lot de 39 épreuves comprenant des reproductions de toiles, vues 
de monuments, vues de Grenade, Madrid et Séville, vers 1895.

30/40

265 x 210 mm environ.
132 Photographe non identifié. 13 vues de Rome. Épreuves albuminées, vers 1860. Certaines avec légendes 30/40

sur le tirage.
195 x 250 mm.

133 Attribué à Naya. Le Lion de Saint-Marc, vers 1860, grande épreuve albuminée, 350x275mm. 250/300

134 Attribué à Naya. Intérieur de Saint-Marc, vers 1860, très grande épreuve albuminée, 420x550mm. 250/300

135 Album de Venise, années 1850 et suivante, 52 épreuves salées et albuminées quelques unes coloriées, 1500/2500
quelques belles tonalités. 42 vues de Venise et de ses palais.

136 Marbres grecs du Britich Museum et bas-reliefs de Phidias qui se trouvent à l'Acropole, vers 1861, 8 
épreuves. 210x380mm et 225x325mm environ.

600/800

137 Frères Alinari et attribué à. Gisant à Florence, détails de moulures décoratives et intérieur du Baptistère. 4 
très grandes épreuves albuminées, vers 1860, tampon "frères Alinari" et "Presso Bardi" pour certaines.

600/800

138 Sadag Genève. Village Suisse. 3 épreuves albuminées, l'une signée dans le négatif, toutes légendées 
dans le négatif, vers 1860.

20/30

230 x 170 mm.

139 Désiré Charnay (1828-1915). Calendrier Aztèque, 1861, grande épreuve albuminée, 410x340mm. 1200/1500

140 Deux albums photos A.T.O. PHOTOGRAPHIQUE ASSOCIATION Shangaï, vers 1920. L'un comprend 70 800/900
épreuves argentiques d'époque, l'autre 130, toutes avec des légendes à côté en anglais. Mongolie et
Chine : scènes du quotidien, paysages et monuments.
Assemblage en cuir noir.

Il existe deux albums similaires à l'Université de Californie, Santa-Barbara.

141 Album de 61 photographies de groupe. Japon, années 1920. 150/180
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142 Album de fleurs composé de 24 photographies. Années 1930. 100/120

143 Port Arthur avant la guerre. Album composé de 99 petites photographies. Avant 1900. 100/120

144 Studio Piaz. Portrait de Fernand Gravey fumant la pipe, signé à l'encre sur l'épreuve. 30/40

145 Photographie de plateau. Deux beaux portraits de Fernand Gravey dans "la Rabouilleuse". 30/40

146 Studio Harcourt et divers. 8 portraits de Fernand Gravey sur papier mat et brillant. Environ 18 x 24 cm. 30/40

147 Art populaire. Deux portraits, second Empire, le mari et la femme. Épreuves albuminées d'époque 300/400
entièrement rehaussées à l'aquarelle, à la gouache et à l'or.
Beaux portraits de facture provinciale dans leur cadre d'origine.

148 Alexandra STEFANAKIS (1962-) 
FELA KUTI

150/200

Photographie en noir et blanc signée, titrée, datée 1983 et située "Hôtel Novotel Toulon" au dos, tirage
effectué sur du papier Agfa.
23,7 x 15,3 cm.

149 Alexandra STEFANAKIS (1962-) 
KEZIAH JOHNS

300/500

Ensemble de 4 photographies dont 3 sur velin d'arche (éditions uniques) signées, titrées, situées au dos,
datées 2003 et 2004 et numérotées 1/1 au crayon en bas à droite et, un tirage numérique sur papier
glossy pour le dernier titré et situé au dos.
29,7 x 21 cm.

150 Alexandra STEFANAKIS (1962-) 200/300
Radana au Royal Monceau, nue
Photographie en noir et blanc issue de la série intitulée "Vie dans les Palaces", signée et titrée sur le
passe-partout, numérotée 1/50 et titrée au dos.
36 x 24 cm à vue.
Encadrée.

151 Fond Pellechet. Un lot comprenant 3 boites de plaques de verres : vues de Saint-Gervais. 15/20
Grandes tailles.

152 Fond Pellechet. Un lot comprenant 8 boites de plaques de verres : vues d'Europe dont Venise, Italie, 
Paris, Espagne, Zurich...

60/80

Grandes tailles.

153 Fond Pellechet. Un lot comprenant 5 boites de plaques de verres : France dont Gérardmer, Nancy, 
Evian, Rambouillet...

20/40

Grandes tailles.

154 Fond Pellechet. Un lot comprenant 6 boites de plaques de verres dont une boite de très belles plaques 
avec pour sujet "tante Marie" et, divers sujets.

30/50

Grandes tailles.

155 Fond Pellechet. Un lot comprenant 5 boites de plaques de verres dont une neuve : Paris, étudiants des 150/180
Quat'z'arts et divers...
Tailles moyennes (4) et une grande (1).

156 Fond Pellechet. Un lot important de 23 boites de plaques de verre, sujets divers. 80/100
Taille moyenne.

157 Fond Pellechet. Un lot important d'environ 52 boites de plaques de verre, sujets divers. 
Petite taille.

180/250

158 Fond Pellechet. Un lot important d'environ 50 boites de plaques de verres, sujets divers. 150/200
Tailles diverses.
Accidents.

159 Fond Pellechet. Un lot important d'environ 50 boites de plaques de verres, sujets divers. 
Tailles diverses.

150/200

Accidents.

160 Fond Pellechet. Un lot comprenant de 10 boites de plaques de verre (9 x 12 cm) et 4 boites de plaques 
de verre (9 x 18 cm) dont Poitier, Sisteron, Avignon et divers...

70/90

161 Matériels de développement : un bac, 3 minuteurs et documents divers. 10/20

162 Sennheiser : microphone, 2 casques 10/20

163 Grumdig : matériel audio, microphone et divers 10/20

164 Soligor : multiflex, lot de 5 accessoires. 10/20

165 Trois flashs Sylvana, National, Starblitz, 3 ampoules épiscope Philips. 10/20

166 Quatre cellules photosensibles. 10/20

167 Deux appareils compact + pied et déclencheur Gitzo, 1980. 10/20
168 Nikon, Hasselblad : accessoires objectifs, anneaux extension. 10/20
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169 BASF bandes neuves double durée. 10/20
18 x 4 cm et 13 x 2 cm.

170 Belcom : 4 talky-walky. 10/20

171 Ensemble Muray visionneuse. 10/20

172 Deux carroussels Kodak S-AV2000. 10/20
On joint le synchronisateur Simda ED 3000.

173 Lot de 4 appareils dans leur étui en cuir :
-Hawk Eye 120, Kodak

20/30

-Voightländer 120
-Folding Pocket Kodak.
-Argus.

174 Appareil Zeis Ikon, dans son étui en cuir. 135 mm. 7 chassis plans film. 30/40

175 Un ensemble Bolex Paillard : Caméra super 8 + synchronizer et documentation. 30/40

176 Jumelles Colmont, avec leur étui en cuir. 30/40
177 Chambre photographique MPP ENGLAND 5x4, micro technical caméra, objectif Schneider 150 mm. Avec 20/30

14 chassis, 1 chassis Polaroïd et 1 objectif Boyer 85 mm.
Dans une sacoche en cuir.

178 Lot de 4 appareils dans leur étui en cuir : 30/40
-Voigtländer Brillant 6x9, 75 mm.
-Kimax 6x9, 105 mm.
-Agfa Isolette 85 mm.
-Exakta petit format 50 mm + documentation.
On joint deux cellules.

179 Grundig TK 222 HIFI, magnétophone. 20/30

180 UHER, Royal de Luxe, magnétophone. 20/30

181 Phox industrie Polydict, magnétophone. 20/30

182 Grundig, TK47, magnétophone. 20/30

183 Grundig SV40M Amphi + mixeur stéréo. 80/100
On joint Grundig EW3 dictaphone.

184 Uher 4200 Report stereo. 40/60

185 Eumig S926 GL stereo sound. 40/60

186 Eiki projecteur sonore 16 mm. 40/60

187 Agrandisseur DURST M35 24x36 color. Objectif Schneider 1:4/50 mm. 80/100
On joint divers accessoires : bras de lumière etc...

188 ITT stereo recorder. 20/30

189 Visionneuse Super 8 à moteur, Prestinox 160 A. 30/40

189,01 FUJI 680 III professionnel, avec un 180 mm et un 115 mm, dos 220 et un dos polaroïd.
Dans sa malette.

400/500

190 Camex Ercsam cinor - 3 magasins. 20/30

191 Nikkormat FT 43 - 86 mm. 20/30

192 Deux Talkie-Walkies PM-5500 10/20

193 Canon AE-1 - 50mm/1.4 et flash Obj 28 mm, 135 mm. 80/100

194 Sony teleconversion lens x 1,5 et une Wide x 0,7 30/40

195 Altix-n Carl Zeiss Tessar 2.8/50 mm 20/30

196 MAMOD. Usine sur socle en métal rouge, chaudière et cylindre. Angleterre. 26,5 x 24 cm. Hauteur : 17 120/180
cm.

197 MARKLIN. Usine sur socle en métal vert et rouge, chaudière, cylindre et cheminée. Allemagne. 24 x 
22 cm. Hauteur : 29 cm.

200/250

198 WILESCO. Usine sur socle en métal gris, chaudière, cylindre et cheminée. 31 x 25 cm. Hauteur : 28 cm. 120/180

199 Machine à vapeur horizontale sur socle en métal vert, chaudière, cylindre et cheminée. 20 x 11,5 cm. 80/120
Hauteur : 23 cm.

200 Machine à vapeur horizontale en métal sur socle couleur bois, chaudière et cheminée. 15 x 10 
cm. Hauteur : 22,5 cm.

80/120

201 Machine à vapeur verticale en métal sur socle en fonte marron et rouge. Hauteur : 30 cm. 80/120

202 DC. Usine sur socle en métal vert, chaudière, cylindre (manque la cheminée). Allemagne. 30,5 x 26,5 50/80
cm.
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203 Maquette artisanale de machine à vapeur (locomotive) en fonte noire. Longueur : 70 cm. Hauteur : 52
cm.

700/900

204 ROCO (avec boîtes)
4 motrices dont 1 orange et noire, réf : 63743, 1 bleue, réf : 68041, 1 orange et marron, réf : 43473 et 1

100/120

verte BB9004, 6 voitures voyageurs et 4 wagons utilitaires    dont porte char, citerne et fourgon

205 JOUEF et PIKO (avec boîtes)
JOUEF

80/120

- Motrice (rouge, gris, bleu), réf : 36011
-Motrice (bleu et blanc), réf : 72065
-1 voiture voyageurs et 5 wagons utilitaires dont citerne, réfrigérant et porte voitures
PIKO
- 12 wagons utilitaires dont citerne, fourgon… et 3 wagons HERIS MAKETTE FFMF
- 4 wagons SACHSEN MODELLE

206 FLEISCHMANN – RIVAROSSI et ELECTROTREN (avec boîtes) 
FLEISCHMANN

100/150

- Loco-tender, type 232 (noir, filets rouges), 5 voitures voyageurs et 3 wagons utilitaires
RIVAROSSI
- 3voitures de la CIWL dont pullman 1ère classe, 1 voiture-lit, 1 restaurant, 1 fourgon bagages et 1
wagon Frigo
ELECTROTREN
- 7 wagons utilitaires divers

207 MARKLIN (avec boîtes) 150/250
5 locomotives
- Loco vapeur et son tender, type 040 (noir), réf : 37552
- Loco électrique BB 12068 (vert), réf : 37330
- Loco CC40108 (rouge et gris), réf : 39401
-Loco FRET 461004 (vert et gris), réf : 37657
-Loco FRET 422365 (vert et gris), réf : 37254

208 MARKLIN (avec boîtes) 120/180
4 locomotives
- Motrice électrique BB7298 (gris et orange), réf : 3325
- Loco et son tender, type 231, réf : 3317
- Motrice électrique BB20011 (gris, bleu et jaune), réf : 3333
- Loco-tender, type 131 (noir), réf : 3413

209 MARKLIN (avec boîtes) 150/200
4 locomotives     et 1 micheline
-Motrice électrique « Cernay », BB26004 (gris et orange), réf : 3334
-Loco-tender, type 040 (noir), réf : 34131
- Loco et son tender, type 150 (noir), réf : 3414
- Motrice électrique BB15065 (gris, rouge, orange), réf : 3321
- Micheline EST (noir), réf : 3122

210 MARKLIN (avec boîtes) 120/180
3 locomotives et 1 micheline + remorque
-Motrice série BB2234 (gris, argent et rouge), réf : 33201
-Motrice série BB26070 (gris et argent), réf : 3364
- Loco et son tender, type 150 (vert, filets rouges), réf : 34157
- Micheline rouge, réf : 3124 + remorque réf : 4018

211 MARKLIN (avec boîtes) 150/200
4 locomotives
- Petite loco-tender 3029 (noir et rouge)
-Motrice (vert, toit gris), réf : 3037
-Loco Diesel (rouge), réf : 3072
- Loco E94276 (vert, toit gris), réf : 3022

212 MARKLIN (avec boîtes)
4 locomotives

150/200

- Loco-tender, type 130 (noir et rouge), réf 3095
- Loco et son tender, type 231 (noir, filets rouges), réf ; 3048
-Loco E03002 (crème et rouge), réf : 3053
-Loco E6302 (rouge), réf : 3001

213 MARKLIN (avec boîtes) 120/180
3 locomotives
- Loco-tender (noir), réf : 3031
- Loco et son tender, type 150 (vert), réf : 3046
- Loco Diesel Deutsche Bundesbahn (rouge et bleu), réf : 3021

214 MARKLIN (avec boîtes)
4 locomotives

150/200

- Loco et son tender, type 231 (noir et rouge), réf : 3091
-Loco et son tender, type 150 (noir et rouge), réf : 3084
-Petite loco- tender 3090 (noir et rouge), réf : 3090
- Autorail 2 éléments (rouge, toit gris), réf : 3076
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215 MARKLIN (avec boîtes) 150/250
4 locomotives
- Motrice électrique « Bern » (vert, toit gris), réf : 3050
-Motrice électrique (marron) Italie, réf : 3035
-Motrice électrique (rouge, blanc, noir), réf : 3041
- Petite loco-tender, type 030 (noir), réf : 3000

216 MARKLIN (avec boîtes)
4 locomotives

200/300

- Locomotive vapeur et son tender, type 231, 5920 (marron et noir), réf : 3111
- Loco-tender, type 232 (noir), réf : 3107
-Locomotive et son tender, type 231 (vert et noir, filets rouges), réf : 3083
-Loco-tender, type 141 (noir et rouge), réf : 3096

217 MARKLIN (avec boîtes) 150/200
3 locomotives
- Locomotive électrique BB9280 (Gris, 2 tons et orange), réf : 3165
- Locomotive et son tender, type 230 (noir et rouge), réf : 3098
- Locomotive électrique BB9223 (vert), réf : 3038

218 MARKLIN (avec boîtes)
2 locomotives et 1 micheline

100/150

- Locomotive électrique (crème et rouge), réf : 3054
-Petite locomotive « Amiens » (vert, toit gris, filets jaunes), réf : 3145
-Micheline (rouge), réf : 3016

219 MARKLIN (boîte) 100/150
- Coffret TGV, 4 éléments (bleu et gris), réf : 37790

220 MARKLIN (boîte) 100/120
- Coffret contenant 1 loco-tender, type 131 (noir, filets rouges) et 2 voitures voyageurs et 1 fourgon
(couleur bois), réf : 28703

221 MARKLIN (coffrets) 80/120
3 coffrets de 3 éléments
-3 wagons minéraliers SNCF de la société SGW, réf : 48443
-3 anciennes voitures de 2e classe SNCF, réf : 43972
- 3 wagons marchandises SNCF, réf : 47881

222 MARKLIN (coffrets)
3 coffrets de 2 éléments

60/80

- Coffret de 2 wagons-foudres à vin, réf : 46761
-Coffret de 2 wagons coils, réf ; 47209
-Coffret de 2 wagons citernes, réf : 47885

223 MARKLIN (avec boîtes) 70/100
- Lot de 10 wagons utilitaires divers dont citernes    et publicitaires

224 MARKLIN (avec boîtes) 70/100
- Lot de 10 wagons utilitaires divers dont publicitaires et citernes

225 MARKLIN (avec boîtes)
- Lot de 10 wagons utilitaires    dont citernes, et transports divers

70/100

226 MARKLIN (avec boîtes)
- Lot de 10 wagons utilitaires divers dont citernes, plat, et transports

70/100

227 MARKLIN (avec boîtes)
- Lot de 10 wagons utilitaires dont citernes et transports divers

70/100

228 MARKLIN (avec boîtes) 80/120
- Lot de 12 wagons utilitaires divers transports

229 MARKLIN (avec boîtes) 80/120
- Lot de 12 wagons utilitaires divers (boîtes orange)

230 MARKLIN (avec boîtes)
- Lot de 17 wagons utilitaires divers (boîtes bleues)

120/200

231 MARKLIN (avec boîtes)
- Lot de 11 voitures voyageurs et fourgons dont anciennes, 1 coffret 3 citernes et 3 wagons utilitaires

80/100

(boîtes blanches)

232 MARKLIN (avec boîte)
- Lot de 18 voitures voyageurs diverses (boîtes bleues et vertes)

120/200

233 MARKLIN (écart 1)
- Locomotive et son tender, type 231, PLM noire (usures et accidents à la peinture)

600/800

234 MARKLIN    Un lot de rails et accessoires divers (HO) 60/80

235 Lot important de journaux et documentation sur les trains MARKLIN 10/20

236 Lot important de soldats en plomb moulé, principalement fantassins de la 2ème Guerre + cavaliers 80/120
(env. 65 pièces dont certains accidentés).
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237 Lot important de soldats en plomb moulé, principalement fantassins de 14-18 + Cavaliers divers (env. 70 80/120
pièces dont certains accidentés).

238 Lot d’animaux divers en plomb moulé : Crocodile, rhinocéros, ours, âne, tigre, lion … (certains 70/90
accidentés) + chevaux, marins, igloo …

239 Lot de soldats en plat d’étain dont Infanterie Russe (65 pièces), cavaliers autrichiens (10 pièces) et 70/90
artilleurs russes (15 pièces), soldats du génie et infanterie autrichienne (39 pièces).

240 JOUEF 300/400
Un lot important : 9 locomotives, 9 voitures voyageurs et 27 wagons utilitaires divers

241 ROCO, LILIPUT, MMM… 300/400
Un lot important dont 7 locomotives, 2 autorails, 30 voitures voyageurs diverses et 10 wagons divers

242 BEMO, EGGER-BAHN, LILIPUT, MARKLIN, RMA, VB …. 400/500
Un lot important dont 12 locomotives diverses, 20 voitures voyageurs et 20 wagons utilitaires divers

243 RMA, SMCF, AS... 200/300
Un lot important dont 4 autorails (AS), 30 voitures voyageurs, 1 loco Fulgurex

244 BEMO, PIKO… 300/400
Un lot important dont 12 locomotives et automotrices, 22 voitures voyageurs et 22 wagons utilitaires et 
1 rame PLM

245 FULGUREX, MARKLIN, FLEISCHMANN, LILIPUT… 300/500
Un lot important dont 16 locomotives (6 Fulgurex), 12 voitures voyageurs + fourgons divers

246 FULGUREX, RIVAROSSI, LIMA, TRIX Express, TENSHODO… 400/500
Un lot important dont 15 locomotives, 16 voitures voyageurs, 3 wagons utilitaires divers

247 JOUEF, RIVAROSSI, ROCO.. 200/300
Un lot important dont 5 autorails, 2 locomotives, 22 voitures voyageurs et 2 wagons utilitaires divers

248 LIMA, ROCO, RIVAROSSI, TAB, BEMO…. 200/300
Un lot important dont 10 locomotives, 20 voitures voyageurs et 12 wagons utilitaires divers

249 JOUEF, RMA, BEMO… 200/300
Un lot important dont 3 locomotives, 1 autorail, 32 voitures voyageurs et 20 wagons utilitaires

250 LILIPUT, LIMA, HAG, MARKLIN, JOUEF… 150/200
Un lot dont 5 locomotives, 2 autorails, 20 voitures voyageurs et 3 wagons utilitaires

251 JOUEF 150/200
Un lot dont 4 autorails, 1 locomotive, 11 voitures voyageurs et 2 wagons utilitaires

252 ROCO, RMA, RG, VB TAB, MARKLIN, JOUEF… 150/200
Un lot dont 7 autorails, 11 voitures voyageurs et 10 wagons utilitaires (2VB)

253 TAB, MARKLIN, JOUEF… 300/400
Un lot dont 10 locomotives, 13 voitures voyageurs et  10 wagons utilitaires

254 SMCF, RMA, MARKLIN, MMM, VB, Hornby… 150/200
Un lot dont 4 locomotives, 35 voitures voyageurs, 3 autorails et 18 wagons utilitaires

255 RMA, HORNBY, PMP,… 150/250
Un lot dont 28 voitures voyageurs et 12 wagons utilitaires divers

256 LIMA, MMM, HORNBY, SMCF, France Train, ROCO… 150/200
Un lot dont 29 voitures voyageurs, 4 locomotives, 2 autorails et 7 wagons divers

257 ROCO, MMM, RMA, BUCO… 150/200
Un lot dont 6 locomotives, 14 voitures voyageurs, 5 fourgons et 4 wagons utilitaires
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258 LILIPUT, HORNBY, JOUEF, RIVAROSSI, MARKLIN HAMO, BEMO… 200/300
Un lot dont 12 locomotives, 7 voitures voyageurs et 10 wagons utilitaires

259 LILIPUT, HAG, ROCO, RMA… 300/400
Un lot dont 10 locomotives, 18 voitures voyageurs et 10 fourgons et wagons divers

260 ROCO, JOUEF, LILIPUT, FLEISCHMANN, HORNBY, France Train, MMM… 150/200
Un lot dont 22 voitures voyageurs, 20 wagons utilitaires et une rame 4 voitures

261 France Train, MMM, FLEISCHMANN, RIVAROSSI…
300/400
Un lot dont 15 locomotives, 10 voitures voyageurs, 8 wagons divers et 2 tramways

262 JOUEF, LILIPUT, RIVAROSSI, FLEISCHMANN … 150/200
Un lot dont 1 Draisine, 3 locomotives, 10 voitures voyageurs et 12 wagons divers

262 MMM, HAG, ROCO, JOUEF… 200/300
Un lot dont 7 locomotives, 18 voitures voyageurs et 25 wagons divers

263 HORNBY, ROWA, RIVAROSSI, LILIPUT, ROCO… 150/200
Un lot dont 2 locomotives, 10 voitures voyageurs et 36 wagons divers

264 HAG, RMA, MARKLIN HAMO 200/300
Un lot dont 10 locomotives, 12 voitures voyageurs, 3 wagons divers

265 BEMO, HORNBY, RMA, EGGER BAHN, RMA, LILIPUT, POCHER… 200/300
Un lot dont 8 locomotives, 18 voitures voyageurs et 22 wagons divers

266 FLEISCMANN, TRIX, RMA… 200/300
Un lot dont 3 locomotives, 30 voitures voyageurs diverses, 9 fourgons et wagons divers

267 ROWA, HORNBY, LILIPUT… 200/300
Un lot dont 2 locomotives, 20 voitures voyageurs et 28 fourgons et wagons divers

268 RMA, HORNBY, ROCO, FLEISCMANN… 300/400
Un lot dont 11 locomotives, 6 voitures voyageurs, 6 wagons divers et pièces à construire

269 VB, JOUEF, FLEISCHMANN… 300/400
Un lot dont 28 voitures voyageurs diverses et 24 fourgons et wagons utilitaires

270 JOUEF, HORNBY, FLEISCHMANN… 150/200
Un lot dont 10 voitures voyageurs et 58 wagons utilitaires divers

271 Un lot de moteurs et caténaires. 10/20

272 MARKLIN, JOUEF, RMA, France Train, FLEISCHMANN… 150/200
Un lot dont 7 locomotives, 15 voitures voyageurs diverses et 25 wagons divers

273 Lot important d’accessoires divers : transformateurs, poteaux, moteurs, fils électriques, signalisations, 10/20
rails…

274 HORNBY, RMA, JOUEF, FLEISCMANN, MARKLIN, BEMO…. 250/350
Un lot dont 18 locomotives, 7 voitures voyageurs et 8 wagons divers

275 Décors divers: maisons, personnages et divers. 10/20

276 Lot de petites voitures et camions dont : Norev, Rowa… 10/20


